



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۸۵ - ۴۳۲۱۳۴۸۴ - ۰۳۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ نمایر: ۰۲۱ - ۸۹۷۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: ایمیل سازمان آگهی ها:

kaghazevatan@gmail.com kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری روابط عمومی: شیوا کریمی

مدیر داخلی: سمیه خدیشی عکس: یاسر خدیشی

تحریریه: الهام پی پُر جامعه: راضیه زنگی آبادی

گرافیک: فاطمه خواجوی توزیع: اصغر صناعی

صفحه آرائی: ندا صفاریان

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوماً دیدگاه روزنامه نیست.

معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آبفابخرداد:

عملکرد ۱۵۰ درصدی شرکت آبفاز

در برخورد با انشعابات غیرمجاز



عکس: آنا کریمی

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاز استان کرمان، مجید جمالی زاده معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آبفاز استان کرمان گفت: در سال ۹۶ از مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ انشعاب غیرمجاز که باید جمع آوری می شد ۳ هزار و ۷۶۳ انشعاب عملکرد داشتیم که نشان دهنده حرکت جلوتر از برنامه ما بود. وی افزود: انشعاب غیرمجاز به استفاده غیرمجاز افراد از اشتراک ویا استفاده از آب بدون دریافت اشتراک و پرداخت آب بها گفته می شود. وی با بیان اینکه طبق قانون مجازات استفاده کنندگان غیرمجاز از آب ، برق و... که در تیرماه ابلاغ شد هر شخصی بدون دریافت انشعاب قانونی آب مبادرت به استفاده از خدمات مزبور نماید علاوه بر الزام به پرداخت بهای خدمات مصرفی و جبران خسارت و سایر حقوق مربوط به شرح موارد مندرج در قانون جرمه می شود.

جمالی زاده تصریح کرد: در سال ۹۷ در شرکت آبفاز استان کارگروه اقتصاد مقاومتی مطرح همیاران آب هردو برخورد جدی با دارندگان انشعاب غیرمجاز را در دستور کار دارند. وی گفت: برآورد اولیه ما از وجود انشعابات غیرمجاز حدود ۱۵ هزار انشعاب بود این در حالی است که ۲۶۵ هزار اشتراک آب روستایی در سطح استان داریم.

جمالی زاده با تأکید بر اینکه برخورد و حذف انشعابات غیرمجاز به تدریج انجام می شود و هیچ گاه شاید این مسئله به صفر نرسد خاطر نشان کرد: برنامه ای که ما برای برخورد با ۱۵ هزار اشتراک برآورد شده اولیه تعریف کردیم سالانه حذف و جمع آوری ۳ هزار اشتراک بود که طی ۵ سال باید انجام شود که از برنامه جلوتر هستیم.

وی بیان داشت: در سال ۹۷ نیز برنامه جمع آوری ۳ هزار و ۵۰۰ انشعاب غیرمجاز تعریف شده است که در ۷ ماهه ابتدای سال ۹۷ هزار و ۱۳۶۰ اشتراک غیرمجاز ویا انشعاب غیرمجاز شناسایی و حذف ویا جمع آوری شد که از این تعداد ۹۸ انشعاب تبدیل به مجاز شد و ۲ هزار و ۱۶۲ انشعاب غیرمجاز قطع شده اند.

استاندار کرمان:

میانگین اقامت گردشگران

در کرمان کم است

خبر

استاندار کرمان گفت: بخش عمده گردشگران ما عبوری هستند و میانگین اقامت گردشگران در کرمان کم است. به گزارش ایسنا، محمد جواد فدایی در

۱۳ دی ماه در جلسه ای با محوریت گردشگری نوروزی ۹۸، گردشگری را در توسعه مهم دانست و بیان کرد: بخش عمده گردشگران ما عبوری هستند و میانگین اقامت گردشگران در کرمان کم است.

وی با تأکید بر افزایش میانگین اقامت گردشگران در کرمان اظهار کرد: باید برنامه های دایمی هنری در کرمان داشته باشیم تا از این طریق گردشگر زمان بیشتری در کرمان حضور یابد و

بهبود فضای کسب و کار اولویت اصلی بودجه ۹۸ استان کرمان

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی: مهم ترین پارامتر در بخش بودجه هزینه ای کمک به قدرت خرید و معیشت مردم است

راضیه زنگی آبادی

گزارش / کاغذ وطن

دولت در بودجه سال ۹۸ سهم ۱۲ هزار میلیارد و ۸۵۴ میلیون ریالی را برای کرمان در نظر گرفته است. اما مقایسه آمار و جایگاه کرمان در جدول توزیع بودجه استان ها با آمارهای بودجه سال ۱۳۹۷ نشان می دهد که سهم بری این استان از کل بودجه نسبت به سال گذشته کاهش یافته است. کرمان در بودجه سال ۹۷، ۲۸ هزار میلیارد و ۳۶۸ میلیون ریال اعتبار داشت. و این یعنی بودجه سال جاری نسبت به سال گذشته ۵۴/۹ درصد کاهش داشته است.

جعفر رودری رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در خصوص اولویت مصرفی بودجه سال ۹۸ توضیح داد: به طور مشخص هر سال که بودجه ابلاغ می شود، استان همان رویکردی را پیاده می کند که سیاست کل کشوری دنبال می کند. امسال هم این رویکرد در جهت حفظ ثبات اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار در راستای شفاف سازی و انضباط بودجه ای مورد تأکید قرار گرفته است.

این طور که رودری می گوید: در بخش بودجه هزینه ای، موضوع صرفه جویی و پیاده سازی بودجه ریزی عملیاتی مورد تأکید است به گونه ای که بتوانیم در آینده شاهد کاهش تصدی گری دولت، افزایش مشارکت بخش غیر دولتی و همچنین پیاده سازی اصل ۴۴ باشیم. لازم به ذکر است برنامه شفافیت و انضباط بودجه ریزی عملیاتی از سال ۹۷ آغاز به کار کرده که همین رویکرد در سال ۹۸ هم ادامه پیدا خواهد کرد. مهمترین پارامتر در بخش بودجه هزینه ای کمک به جبران قدرت خرید و معیشت مردم است.

این مقام مسوول در این خصوص توضیح می دهد: در این راستا سیاست هایی برای بخش کارمندان دولتی و غیر دولتی در نظر گرفته شده است، به این صورت که امسال بودجه هزینه ای برای کارمندان دولتی مجموعاً ۲۳ درصد رشد داشته و این یعنی حقوق کارمندان دولتی ۲۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد. موضوعات بعدی که می

توان به آن اشاره کرد تملک دارایی سرمایه، حفظ ثبات اقتصادی، مهار نقدینگی و کنترل تورم و همچنین ایجاد اشتغال ادامه رودری در خصوص حفظ اشتغال ادامه

می دهد: یکی از رویکردهای کلانی که در بحث فراهم سازی بستر کار وجود دارد، سیاست های مهار نقدینگی و کنترل تورم است که استان کرمان تابع سیاست های کلانی است که برای حفظ ثبات اقتصادی در بخش ملی رقم خورده است. آنچه که در استان مدنظر قرار گرفته حفظ و صیانت و تولید و اشتغال است که در نگاه اول حفظ و رفع مشکلات بنگاه ها و واحدهای موجود بوده گام دوم ایجاد واحدهای تولیدی و همچنین تامین معیشت مردم مد نظر قرار گرفته و در مرحله بعد هم کمک به سیاست های اقتصاد مقاومتی مورد تأکید قرار دارد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی توضیح می دهد: در سال آینده بخشی از ارزش افزوده ای که در اختیار دهیاری ها و بخشداری ها قرار می گیرد میتواند برای ایجاد اشتغال اختصاص پیدا کند. همچنین بخشی از منابع مالی هم برای کمک به تولید در نظر گرفته شده، و واقع نگاه دولت به این شکل است که با اهرم کردن اعتبارات دولتی کمک به جلب مشارکت بخش غیردولتی کند که این باعث

دولت در بودجه سال ۹۸ سهم ۱۲ هزار میلیارد و ۸۵۴ میلیون ریالی را برای کرمان در نظر گرفته است. اما مقایسه آمار و جایگاه کرمان در جدول توزیع بودجه استان ها با آمارهای بودجه سال ۱۳۹۷ نشان می دهد که سهم بری این استان از کل بودجه نسبت به سال گذشته کاهش یافته است. کرمان در بودجه سال ۹۷، ۲۸ هزار میلیارد و ۳۶۸ میلیون ریال اعتبار داشت. و این یعنی بودجه سال جاری نسبت به سال گذشته ۵۴/۹ درصد کاهش داشته است.

پویا سازی بخش اقتصادی استان خواهد شد. بر این اساس تبصره ۱۹ که در آن به واگذاری پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی و غیر دولتی مورد اشاره قرار گرفته مورد تأکید است. این مقام مسوول تعداد پروژه های شناسایی شده در استان کرمان را که قابل واگذاری به بخش غیردولتی هستند را بالای ۳۰۰ مورد اعلام می کند و ادامه می دهد: از طریق سیاست های تشویقی و همچنین کمک از منابع اعتباری که دولت از آن به عنوان اهرم

استفاده می کند می توان بالاترین سطح اجرای پروژه های نیمه تمام و همچنین تقویت بخش غیر دولتی را شاهد بود که در این راستا اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی مورد تأکید است. به طوری که در استان کرمان هر ساله در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی تعهداتی برای اجرای سیاست ها اعمال می شود و تعدادی برنامه در راستای اصلاح ساختار بخش دولتی که در آن توسعه اقتصادی و اجتماعی مد نظر قرار دارد نیال می شود، که امسال در این خصوص ۱۴ برنامه در دستور کار قرار گرفته که عمدتاً عملکرد تعریف شده آن ها در جهت اصلاح ساختار و موانع پیش روی تولید در بخش های مختلف استان است.

رودری در ادامه به تعداد پروژه هایی که در دو بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی مشغول به کار هستند اشاره می کند و می گوید: در بحث منابع مورد نیاز پروژه های بخش خصوصی از اعتبارات دولتی کمک گرفته می شود، به این صورت که اگر تسهیلات بانکی را داشته باشیم بخشی از یارانه سود از طریق این اعتبارات می تواند پرداخت شود.

علاوه بر این پروژه های اقتصاد مقاومتی که معطوف به دولت اند در اولویت هستند، حدود سه هزار پروژه نیمه تمام در استان وجود دارد که هزار و ۵۰۰ مورد آن توسعه ای و احداثی هستند و در واقع استان برای تکمیل آن ها به ۲ هزار و پانصد میلیارد تومان نیاز دارد، اگر پروژه های نیمه تمام ملی را که حدود ۱۷۰ مورد می شوند که به اعتباری بین ۱۰ تا ۱۲ هزار میلیارد تومان نیاز دارند را به موارد اخیر اضافه کنیم، نشان می دهد که لازم است جهت گیری استان باید به سمت پروژه هایی باشد که پیشرفت فیزیکی بالاتری دارند و در یک برنامه زمانبندی مشخص می توانند به بهره برداری برسند.



عکس: فرانس

واریز عوارض ۶۶ میلیاردی

به حساب شهرداری ها

و دهیاری های نمایشی

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۶۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل مالیات ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های نمایشی واریز شده است که می تواند تأثیر بسیار زیادی در پیشبرد اهداف توسعه ای این شهرستان داشته باشد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، محمد سلمانی در دیدار با فرماندار نمایشی با اشاره به ذی نفع بودن شهرداری ها و دهیاری های استان از درآمدهای مالیاتی، لزوم حمایت و همکاری همه جانبه از دستگاه مالیاتی را ضروری انکارناپذیر در توسعه اقتصادی کشور دانست.

وی مالیات بر ارزش افزوده را منبع درآمدی پایدار برای شهرداری ها دانست و گفت: انتظار ما این است که شهرداری ها بتوانند با تعریف پروژه های عمرانی این منابع را جهت توسعه زیرساخت های شهری استفاده نمایند تا شاهد توسعه و رونق شهرهای استان باشیم.

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان هدف نهایی وصول مالیات را ایجاد آرامش، رفاه و جلب رضایت مردم عنوان کرد و گفت: مالیات وصولی پس از طی روند قانونی، صرف رفاه خود مردم می شود. در ادامه مشکی، فرماندار نمایشی اظهار داشت: بهترین راه برای خروج از اقتصاد متکی به نفت، این است که درآمدهای مالیاتی را به عنوان پایه و اساس تأمین کننده درآمدهای کشور و نقطه اتکا برای رهایی از اقتصاد نفتی، تقویت کنیم.

شهردار کرمان اعلام کرد:

برگزاری چند کنسرت بزرگ در

ایام نوروز در کرمان

شهرداری

شهردار کرمان با بیان این مطلب که فراخوان برای طراحی المان های سفره هفت سین داده شده، اعلام کرد: به دنبال آن هستیم که چند کنسرت بزرگ در ایام نوروز برای عموم در استان کرمان با حضور خوانندگان مطرح کشوری اجرا کنیم. سیدمهران عالم زاده در ۱۳ دی ماه در جلسه ای با محوریت گردشگری نوروزی ۹۸، گفت: در سال جاری کاشت گل فصلی، رنگ آمیزی جداول، مرمت، اصلاح سرویس های بهداشتی و ... انجام می شود و همچنین جشن های و مسابقه از من پیرس که فقط در شهرداری کرمان برای تبلیغ شهر کرمان انجام می شود را در نوروز خواهیم داشت. وی افزود: آسفالت ورودی های شهر در حال انجام است و همچنین چند پارک جدید قبل از سال افتتاح خواهد شد.